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Shoqeria_*’}egetara “PROFITABLE GROUP ALBANIA” SHPK ( Ne likujdim)
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Me vendimin e Asamblese se ortakut te vetem te shogerise “ PROFITABLE GROUP ALBANIA”

F<hte vendosur prishja e shogerise dhe vendimi | saj eshte regjistruar ne QKR dhe ka sipasoje
hapjen e procedurave te likujdimit ne giendjen e aftesise paguese. Po ne kete vendim eshte
cmeruar likujdatore Violeta Haloci me adrese Pallati Kultures me telefon 2270 253 e cila ka
detyrimet e percaktuara ne ligjin nr. 9901 date 14 04 2008 “ Per tregetaret dhe shogerite
tregetare”.

Te dhena per shogerine ge likujdohet “ PROFITABLE GROUP ALBANIA” SHPK Tirane.

Shogeria eshte e regjistruar si SHPK prane QKR ~se ne daten 02 02 2009 me capital themeltar
100 000 leke ten dare ne 100 kuota me vere nominale ten je kuote 1000 leke, me ortake dhe
administrate rte vetem z. Ervin Asllanaj me objekt te krijimit te saj Import- eksport te
oreparateve per lubrifikimin e makinerive dhe automjeteve te gjitha llojeve, si dhe cdo lloj
Jeprimtarie qe lidhet me te. Selia zyrtare e shogerise eshte ne Tirane Rruga Rmin Durraku , Pall.
105hk.12 Ap.11.

Ftesa per kreditoret e shogerise.

Bazuar ne ligiin nr. 9901 date 14 04 2008 “ Per tregetaret dhe shogerite tregetare” neni 195
Iikujdatori | shogerise fton kreditoret e saj per te depozituar pretendimet e tyre per likujdimin &
shogerise. Pretendimet tuaja duhet te depozitohen Brenda 90 diteve nga dita e ketij njoftimi te
publikuar ne fagen e internetit te QKR ne zyren e likujdatores me adrese Pallati | Kultures. tel.
2270253 dhe cel 0632266120.




